
Jahresrangliste nach Clubschnitt - 2025 Stand: 29.07.2025
Platz STClubschnitt Name Sppkt. gew. verl. umg. Schnitt

1. 2929.00 towonda 429.00 10.00 2.00 2.50 929.00
2. 2803.50 Zinnitzking 403.50 8.50 0.50 0.00 803.50

14764.79 daif 326.93 8.43 1.50 2.29 764.79
3. 4756.00 FabFab 253.50 5.75 0.50 6.00 756.00
4. 4727.50 Finntastisch 295.00 7.25 1.00 3.00 727.50
5. 31713.90 RHE 298.42 6.45 0.52 2.97 713.90
6. 56711.86 Quantus 295.21 7.64 1.09 2.02 703.61
7. 40710.23 micc70 294.73 7.17 0.93 2.58 710.23
8. 40710.08 contentus 274.07 7.45 0.95 2.77 710.08
9. 7701.57 Keksecke 333.00 6.29 0.86 2.43 701.57

10. 3698.00 mpauli 238.00 6.67 0.67 4.00 698.00
11. 39692.74 Momo 263.00 7.44 1.08 2.79 692.74
12. 32683.91 Johnndoe-RD 285.47 7.22 1.38 2.66 683.91
13. 15683.40 Alysha 287.40 6.47 0.47 2.40 683.40
14. 56676.62 kalvi 279.09 7.02 0.95 2.14 668.38
15. 52675.88 rambo1971 266.02 7.10 1.02 2.52 670.63
16. 38674.53 hundenarr 269.26 6.95 0.84 2.50 674.53
17. 60670.33 Ziegenberg1 259.25 7.25 1.20 2.43 659.08

1669.00 christiman 249.00 8.00 2.00 3.00 669.00
18. 47667.80 CC1 268.00 7.13 1.00 2.30 666.30
19. 40663.17 Teufelchen 270.93 6.83 1.10 2.65 663.17
20. 60662.43 ttplayer31 269.18 6.50 0.97 2.63 651.18
21. 24661.42 tabledancer 270.17 6.88 1.25 2.75 661.42
22. 28659.82 MausHirsch 281.61 6.82 1.00 2.18 659.82
23. 39658.64 Stachbelze 270.95 7.77 1.62 2.00 658.64
24. 2657.50 jbra 247.50 8.00 1.00 1.50 657.50
25. 33656.97 JensManRSA 258.79 7.27 1.27 2.45 656.97
26. 51653.07 THRAMM 266.41 7.02 1.12 2.18 648.57
27. 34652.44 Joschh 265.68 7.03 1.18 2.35 652.44
28. 38650.76 manne08 256.82 6.95 1.13 2.58 650.76
29. 12642.83 Bifi81 264.50 6.17 0.67 2.58 642.83
30. 31637.74 JvF 259.03 7.00 0.87 1.81 637.74
31. 58636.22 Bermbacher 247.16 6.76 1.03 2.33 626.47
32. 31632.45 KlueterBube 256.97 6.42 1.00 2.61 632.45
33. 60632.27 10AGP23 225.85 7.12 1.27 2.57 621.02
34. 11628.64 nachbar32 265.00 6.82 1.00 1.82 628.64
35. 15623.20 miri2107 258.53 6.33 1.07 2.53 623.20
36. 36621.03 VauKa 258.81 6.50 1.06 2.25 621.03
37. 12619.67 diffgeomensch 218.83 6.83 1.42 3.25 619.67
38. 55618.95 Horst67 250.00 6.65 1.13 2.13 611.45
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Platz STClubschnitt Name Sppkt. gew. verl. umg. Schnitt

39. 36617.89 dpvl 240.11 7.14 1.25 2.08 617.89
40. 9617.33 Paule1903 258.44 7.11 1.44 1.89 617.33
41. 30617.07 wez 246.73 7.57 1.73 1.97 617.07
42. 34616.62 bdelphi 252.50 6.79 1.21 2.12 616.62
43. 9613.67 Andreas1 230.33 7.33 1.44 2.22 613.67
44. 36613.42 B-j-S70 242.03 6.97 1.28 2.17 613.42
45. 29612.34 Big-B 253.03 6.90 1.45 2.17 612.34
46. 39611.38 SC444 243.95 7.23 1.56 2.10 611.38
47. 6602.50 Elodie 209.17 6.67 1.33 3.17 602.50
48. 6599.17 Loth76 269.17 6.00 1.00 2.00 599.17
49. 14597.57 vinyl_ghost 266.86 6.29 1.21 1.93 597.57
50. 50590.75 TK2006 215.40 6.72 1.48 2.74 587.00
51. 15590.13 Wyatt-Earp 215.47 6.47 1.00 2.53 590.13
52. 54588.23 BGS67 242.59 6.81 1.59 1.94 581.48
53. 18584.39 Hgerdes 244.39 5.44 0.56 2.39 584.39
54. 44581.39 Baumie 223.89 6.05 1.02 2.66 581.39
55. 16581.00 BananaJoe3110 236.00 5.56 0.81 2.69 581.00
56. 38580.68 M-Motion 222.53 6.08 1.21 2.87 580.68
57. 2577.00 Vittivie 227.00 6.50 1.50 2.50 577.00
58. 26576.73 maeusekind03 221.35 6.58 1.19 2.15 576.73
59. 31575.84 Poellner 229.39 5.65 0.81 2.61 575.84
60. 19570.05 Henne 246.37 6.47 1.68 2.11 570.05
61. 31569.58 Re-nate 223.45 6.13 1.32 2.65 569.58
62. 47569.56 Katzenauge 223.60 5.70 0.79 2.47 568.06
63. 60569.03 Ragnar-HH 218.62 6.23 1.12 2.08 557.78
64. 22568.09 Buxi63 221.73 7.09 1.55 1.73 568.09
65. 24566.29 uwe13349 197.96 6.29 1.12 2.75 566.29
66. 8565.50 tukka5 203.00 7.12 1.38 1.88 565.50
67. 60564.42 kai19772 218.83 5.80 1.03 2.40 553.17
68. 9562.44 Rolladen 205.78 5.67 1.11 3.22 562.44
69. 39558.97 Peekabu 234.10 5.44 0.64 2.13 558.97
70. 1558.00 stuffichen 228.00 6.00 1.00 2.00 558.00
71. 24557.83 Giller1960 204.08 5.67 0.79 2.75 557.83
72. 30555.37 RalfBaden 201.03 6.57 1.40 2.40 555.37
73. 28555.21 hem11 227.00 6.39 1.43 2.00 555.21
74. 43552.14 Wappenteller 217.26 5.86 1.02 2.33 552.14
75. 7551.57 rob190e 210.14 4.71 0.29 3.00 551.57
76. 2550.00 morph-x 245.00 5.00 0.50 2.00 550.00
77. 51549.42 Axelend 224.53 6.63 1.73 1.88 544.92
78. 12548.00 teamu 208.83 7.50 2.25 1.92 548.00
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79. 52544.25 matthias66 205.73 6.44 1.42 2.06 539.00
80. 6543.83 mecki053 207.17 4.00 0.33 3.83 543.83
81. 42542.36 Loeschi1011 205.93 6.38 1.12 1.83 542.36
82. 2538.50 bo-benny 208.50 6.50 1.50 2.00 538.50
83. 14534.64 Horios 217.50 5.21 0.93 2.57 534.64
84. 53533.81 Karlos 216.87 5.87 1.19 1.92 527.81
85. 26533.77 FEILI71 208.77 7.12 2.00 1.73 533.77
86. 59530.97 RolandTD17 195.56 5.46 0.76 2.25 520.47
87. 23522.26 Shean 189.65 6.65 1.74 2.17 522.26
88. 57520.53 Ostseeperle 204.68 5.39 0.95 2.12 511.53
89. 32520.06 Goldfinger 189.12 6.16 1.44 2.38 520.06
90. 52516.92 redus 197.83 5.52 0.90 2.08 511.67
91. 56507.39 Pelikan2021 194.50 5.18 0.79 2.12 499.14
92. 26506.96 smile 198.12 5.50 1.08 2.19 506.96
93. 46503.12 Bruno68 198.46 6.22 1.83 2.11 502.37
94. 2502.00 Cool_Hausi 127.00 7.00 1.50 2.50 502.00
95. 28499.96 JayEllG 197.46 5.29 0.75 1.89 499.96
96. 45485.49 Uwii 170.16 5.76 1.24 2.24 485.49
97. 1481.00 deClaeusen 151.00 8.00 3.00 2.00 481.00
98. 47476.22 blumo 175.57 4.36 0.74 2.96 474.72
99. 58475.68 evdgk 176.28 5.05 0.98 2.16 465.93

100. 6474.00 DerAlteMan 172.33 5.50 1.33 2.33 474.00
101. 2469.50 krupzee 134.50 9.00 3.50 1.50 469.50
102. 16469.44 Kegelrentner61 190.06 5.50 1.31 1.75 469.44
103. 10465.50 volly 173.50 5.10 1.10 2.30 465.50
104. 2464.00 Neony 159.00 5.50 1.00 2.00 464.00
105. 2455.00 karl-heinz 220.00 5.00 1.50 1.50 455.00
106. 2449.00 Skaty 184.00 6.50 2.00 1.00 449.00
107. 4447.25 Kawazrx 149.75 3.00 0.25 4.00 447.25
108. 38439.32 Sascha74 153.53 5.00 1.26 2.47 439.32
109. 42419.43 GBJ0k3r 152.29 4.33 0.95 2.45 419.43
110. 15415.40 jangundi 139.40 5.80 1.93 2.07 415.40
111. 1412.00 Dingoboy71 212.00 5.00 1.00 0.00 412.00
112. 2385.00 Pinscher 140.00 8.00 3.50 0.50 385.00
113. 6379.67 Ironhorst 108.00 6.17 2.33 2.00 379.67
114. 2379.50 Huftelkrop 84.50 6.00 2.50 3.00 379.50
115. 2378.50 tf144 58.50 7.50 3.50 3.00 378.50
116. 2377.00 Lani 127.00 4.50 1.50 2.50 377.00
117. 7369.43 Bertie 115.14 4.86 1.71 2.43 369.43
118. 2365.50 Spocki187 155.50 5.00 2.00 1.50 365.50
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119. 6359.00 vinyl-ghost 89.00 5.50 1.83 2.17 359.00
120. 4354.25 Bruno87 134.25 5.00 2.00 1.75 354.25
121. 1342.00 Burkhardk 202.00 4.00 2.00 1.00 342.00
122. 4308.50 PangeA 91.00 4.50 1.75 2.00 308.50
123. 2195.00 TheGhost 25.00 3.50 2.50 3.00 195.00
124. 2128.00 Cologne67 23.00 3.50 3.00 2.00 128.00
125. 1123.00 Machete 3.00 4.00 4.00 3.00 123.00
126. 1-112.00 Scoe424 -152.00 3.00 3.00 1.00 -112.00



Jahresrangliste nach gespielten Serien - 2025 Stand: 29.07.2025
Platz STClubschnitt Name Sppkt. gew. verl. umg. Schnitt

1. 60670.33 Ziegenberg1 259.25 7.25 1.20 2.43 659.08
2. 60662.43 ttplayer31 269.18 6.50 0.97 2.63 651.18
3. 60632.27 10AGP23 225.85 7.12 1.27 2.57 621.02
4. 60569.03 Ragnar-HH 218.62 6.23 1.12 2.08 557.78
5. 60564.42 kai19772 218.83 5.80 1.03 2.40 553.17
6. 59530.97 RolandTD17 195.56 5.46 0.76 2.25 520.47
7. 58636.22 Bermbacher 247.16 6.76 1.03 2.33 626.47
8. 58475.68 evdgk 176.28 5.05 0.98 2.16 465.93
9. 57520.53 Ostseeperle 204.68 5.39 0.95 2.12 511.53

10. 56711.86 Quantus 295.21 7.64 1.09 2.02 703.61
11. 56676.62 kalvi 279.09 7.02 0.95 2.14 668.38
12. 56507.39 Pelikan2021 194.50 5.18 0.79 2.12 499.14
13. 55618.95 Horst67 250.00 6.65 1.13 2.13 611.45
14. 54588.23 BGS67 242.59 6.81 1.59 1.94 581.48
15. 53533.81 Karlos 216.87 5.87 1.19 1.92 527.81
16. 52675.88 rambo1971 266.02 7.10 1.02 2.52 670.63
17. 52544.25 matthias66 205.73 6.44 1.42 2.06 539.00
18. 52516.92 redus 197.83 5.52 0.90 2.08 511.67
19. 51653.07 THRAMM 266.41 7.02 1.12 2.18 648.57
20. 51549.42 Axelend 224.53 6.63 1.73 1.88 544.92
21. 50590.75 TK2006 215.40 6.72 1.48 2.74 587.00
22. 47667.80 CC1 268.00 7.13 1.00 2.30 666.30
23. 47569.56 Katzenauge 223.60 5.70 0.79 2.47 568.06
24. 47476.22 blumo 175.57 4.36 0.74 2.96 474.72
25. 46503.12 Bruno68 198.46 6.22 1.83 2.11 502.37
26. 45485.49 Uwii 170.16 5.76 1.24 2.24 485.49
27. 44581.39 Baumie 223.89 6.05 1.02 2.66 581.39
28. 43552.14 Wappenteller 217.26 5.86 1.02 2.33 552.14
29. 42542.36 Loeschi1011 205.93 6.38 1.12 1.83 542.36
30. 42419.43 GBJ0k3r 152.29 4.33 0.95 2.45 419.43
31. 40710.23 micc70 294.73 7.17 0.93 2.58 710.23
32. 40710.08 contentus 274.07 7.45 0.95 2.77 710.08
33. 40663.17 Teufelchen 270.93 6.83 1.10 2.65 663.17
34. 39692.74 Momo 263.00 7.44 1.08 2.79 692.74
35. 39658.64 Stachbelze 270.95 7.77 1.62 2.00 658.64
36. 39611.38 SC444 243.95 7.23 1.56 2.10 611.38
37. 39558.97 Peekabu 234.10 5.44 0.64 2.13 558.97
38. 38674.53 hundenarr 269.26 6.95 0.84 2.50 674.53
39. 38650.76 manne08 256.82 6.95 1.13 2.58 650.76
40. 38580.68 M-Motion 222.53 6.08 1.21 2.87 580.68



Jahresrangliste nach gespielten Serien - 2025 Stand: 29.07.2025
Platz STClubschnitt Name Sppkt. gew. verl. umg. Schnitt

41. 38439.32 Sascha74 153.53 5.00 1.26 2.47 439.32
42. 36621.03 VauKa 258.81 6.50 1.06 2.25 621.03
43. 36617.89 dpvl 240.11 7.14 1.25 2.08 617.89
44. 36613.42 B-j-S70 242.03 6.97 1.28 2.17 613.42
45. 34652.44 Joschh 265.68 7.03 1.18 2.35 652.44
46. 34616.62 bdelphi 252.50 6.79 1.21 2.12 616.62
47. 33656.97 JensManRSA 258.79 7.27 1.27 2.45 656.97
48. 32683.91 Johnndoe-RD 285.47 7.22 1.38 2.66 683.91
49. 32520.06 Goldfinger 189.12 6.16 1.44 2.38 520.06
50. 31713.90 RHE 298.42 6.45 0.52 2.97 713.90
51. 31637.74 JvF 259.03 7.00 0.87 1.81 637.74
52. 31632.45 KlueterBube 256.97 6.42 1.00 2.61 632.45
53. 31575.84 Poellner 229.39 5.65 0.81 2.61 575.84
54. 31569.58 Re-nate 223.45 6.13 1.32 2.65 569.58
55. 30617.07 wez 246.73 7.57 1.73 1.97 617.07
56. 30555.37 RalfBaden 201.03 6.57 1.40 2.40 555.37
57. 29612.34 Big-B 253.03 6.90 1.45 2.17 612.34
58. 28659.82 MausHirsch 281.61 6.82 1.00 2.18 659.82
59. 28555.21 hem11 227.00 6.39 1.43 2.00 555.21
60. 28499.96 JayEllG 197.46 5.29 0.75 1.89 499.96
61. 26576.73 maeusekind03 221.35 6.58 1.19 2.15 576.73
62. 26533.77 FEILI71 208.77 7.12 2.00 1.73 533.77
63. 26506.96 smile 198.12 5.50 1.08 2.19 506.96
64. 24661.42 tabledancer 270.17 6.88 1.25 2.75 661.42
65. 24566.29 uwe13349 197.96 6.29 1.12 2.75 566.29
66. 24557.83 Giller1960 204.08 5.67 0.79 2.75 557.83
67. 23522.26 Shean 189.65 6.65 1.74 2.17 522.26
68. 22568.09 Buxi63 221.73 7.09 1.55 1.73 568.09
69. 19570.05 Henne 246.37 6.47 1.68 2.11 570.05
70. 18584.39 Hgerdes 244.39 5.44 0.56 2.39 584.39
71. 16581.00 BananaJoe3110 236.00 5.56 0.81 2.69 581.00
72. 16469.44 Kegelrentner61 190.06 5.50 1.31 1.75 469.44
73. 15683.40 Alysha 287.40 6.47 0.47 2.40 683.40
74. 15623.20 miri2107 258.53 6.33 1.07 2.53 623.20
75. 15590.13 Wyatt-Earp 215.47 6.47 1.00 2.53 590.13
76. 15415.40 jangundi 139.40 5.80 1.93 2.07 415.40

14764.79 daif 326.93 8.43 1.50 2.29 764.79
77. 14597.57 vinyl_ghost 266.86 6.29 1.21 1.93 597.57
78. 14534.64 Horios 217.50 5.21 0.93 2.57 534.64
79. 12642.83 Bifi81 264.50 6.17 0.67 2.58 642.83
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Platz STClubschnitt Name Sppkt. gew. verl. umg. Schnitt

80. 12619.67 diffgeomensch 218.83 6.83 1.42 3.25 619.67
81. 12548.00 teamu 208.83 7.50 2.25 1.92 548.00
82. 11628.64 nachbar32 265.00 6.82 1.00 1.82 628.64
83. 10465.50 volly 173.50 5.10 1.10 2.30 465.50
84. 9617.33 Paule1903 258.44 7.11 1.44 1.89 617.33
85. 9613.67 Andreas1 230.33 7.33 1.44 2.22 613.67
86. 9562.44 Rolladen 205.78 5.67 1.11 3.22 562.44
87. 8565.50 tukka5 203.00 7.12 1.38 1.88 565.50
88. 7701.57 Keksecke 333.00 6.29 0.86 2.43 701.57
89. 7551.57 rob190e 210.14 4.71 0.29 3.00 551.57
90. 7369.43 Bertie 115.14 4.86 1.71 2.43 369.43
91. 6602.50 Elodie 209.17 6.67 1.33 3.17 602.50
92. 6599.17 Loth76 269.17 6.00 1.00 2.00 599.17
93. 6543.83 mecki053 207.17 4.00 0.33 3.83 543.83
94. 6474.00 DerAlteMan 172.33 5.50 1.33 2.33 474.00
95. 6379.67 Ironhorst 108.00 6.17 2.33 2.00 379.67
96. 6359.00 vinyl-ghost 89.00 5.50 1.83 2.17 359.00
97. 4756.00 FabFab 253.50 5.75 0.50 6.00 756.00
98. 4727.50 Finntastisch 295.00 7.25 1.00 3.00 727.50
99. 4447.25 Kawazrx 149.75 3.00 0.25 4.00 447.25

100. 4354.25 Bruno87 134.25 5.00 2.00 1.75 354.25
101. 4308.50 PangeA 91.00 4.50 1.75 2.00 308.50
102. 3698.00 mpauli 238.00 6.67 0.67 4.00 698.00
103. 2929.00 towonda 429.00 10.00 2.00 2.50 929.00
104. 2803.50 Zinnitzking 403.50 8.50 0.50 0.00 803.50
105. 2657.50 jbra 247.50 8.00 1.00 1.50 657.50
106. 2577.00 Vittivie 227.00 6.50 1.50 2.50 577.00
107. 2550.00 morph-x 245.00 5.00 0.50 2.00 550.00
108. 2538.50 bo-benny 208.50 6.50 1.50 2.00 538.50
109. 2502.00 Cool_Hausi 127.00 7.00 1.50 2.50 502.00
110. 2469.50 krupzee 134.50 9.00 3.50 1.50 469.50
111. 2464.00 Neony 159.00 5.50 1.00 2.00 464.00
112. 2455.00 karl-heinz 220.00 5.00 1.50 1.50 455.00
113. 2449.00 Skaty 184.00 6.50 2.00 1.00 449.00
114. 2385.00 Pinscher 140.00 8.00 3.50 0.50 385.00
115. 2379.50 Huftelkrop 84.50 6.00 2.50 3.00 379.50
116. 2378.50 tf144 58.50 7.50 3.50 3.00 378.50
117. 2377.00 Lani 127.00 4.50 1.50 2.50 377.00
118. 2365.50 Spocki187 155.50 5.00 2.00 1.50 365.50
119. 2195.00 TheGhost 25.00 3.50 2.50 3.00 195.00
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120. 2128.00 Cologne67 23.00 3.50 3.00 2.00 128.00
1669.00 christiman 249.00 8.00 2.00 3.00 669.00

121. 1558.00 stuffichen 228.00 6.00 1.00 2.00 558.00
122. 1481.00 deClaeusen 151.00 8.00 3.00 2.00 481.00
123. 1412.00 Dingoboy71 212.00 5.00 1.00 0.00 412.00
124. 1342.00 Burkhardk 202.00 4.00 2.00 1.00 342.00
125. 1123.00 Machete 3.00 4.00 4.00 3.00 123.00
126. 1-112.00 Scoe424 -152.00 3.00 3.00 1.00 -112.00


